PHILIPS

Lighting

Pobudza kreatywnosc¢

UniDot G2

UniDot G2 to natynkowa, zewnetrzna, kompaktowa architektoniczna oprawa LED do
bezposredniego oswietlania punktowego, przeznaczona do oswietlania elewaciji i
zastosowan zewnetrznych. Dzieki wytrzymatej konstrukcji mechanicznej i 3 réoznym
optykom UniDot G2 idealnie nadaje sie do stosowania na fasadach budynkow,
mostach, w teatrach, parkach rozrywki i centrach rekreacyjnych. Dostepne barwy
swiatta: biaty, monochromatyczny, RGB, RGBW i regulowana biel. Trzy rézne optyki i
interfejs sterujgcy DMX zapewniaja architektom i projektantom swobode
eksplorowania szerokiego zakresu koncepdji i projektowania bez zadnych
ograniczen.

Korzysci

- Wersje diod LED o matej i duzej mocy spetniaja wszystkie potrzeby uzytkownikow.

- Trzy rézne optyki pasujace do szerokiego wachlarza zastosowan

- Solidna konstrukcja i stopien ochrony IP66 do zastosowan zewnetrznych.
- Dostepne w opcji z interfejsem sterownika DMX512.

- Okablowanie przelotowe do zasilania i danych DMX przez ztacza IP67.

Cechy

- Trzy rozmiary oraz diody LED o matej i duzej mocy.

- Standard RGBW, RGB, 2700K, 3000K i 4000K.

- Opcja: 5000K, kolory monochromatyczne i regulowana biel.

Zastosowanie

- Mosty, pomniki i fasady
- Architektura krajobrazu
- Parki i place
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UniDot G2

Wersje

BGS301G2 CFC BGS300 G2 DSC BGS302 G2 DSC BGS301 G2 OSC

BGS302 G2 OsC

Rysunki techniczne
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UniDot G2

Rysunki techniczne

Wiecej o produkcie

UniDot G2 detailed photo

UniDot G2 detailed photo

UniDot G2 detailed photo

UniDot G2 detailed photo
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UniDot G2

Informacje ogolne
W zestawie sterownik

Wymienne zroédto swiatta

Dane techniczne oswietlenia

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Uktady sterowania i Sciemnianie

Z mozliwoscia przyciemniania

Mechanika i korpus

Kolor Korpusu

Mech. kod ochrony przed uderzeniami
Kod stopnia ochrony

Standardowy kat nachylenia przy
montazu na wysiegniku

Standardowy kat nachylenia przy

montazu bezposrednio na stupie

Certyfikaty i zastosowania
Znak CE

Oznaczenie palnosci

Nie
Nie

80

Nie

Ciemnoszary
IKO6
1P66

Tak

Do
bezposredniego
montazu na
powierzchniach o
normalnym

poziomie palnosci

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code Full Product Name

74707499 BGS301 G2 30LEDLP 27K 24V CFC
74699299 BGS300 G2 12LEDLP 27K 24V OSC
74705099 BGS300 G2 12LEDLP 40K 24V OSC
74700599 BGS300 G2 12LEDLP 27K 24V DSC
74703699 BGS300 G2 12LEDLP 30K 24V DSC

Mechanika i korpus

Order Code Full Product Name

74707499  BGS301G2 30LEDLP 27K 24V CFC
74699299 BGS300 G2 12LEDLP 27K 24V OSC
74705099 BGS300 G2 12LEDLP 40K 24V OSC
74700599 BGS300 G2 12LEDLP 27K 24V DSC
74703699 BGS300 G2 12LEDLP 30K 24V DSC
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Typ klosza

Dane techniczne oswietlenia

Order Code
74707499

74699299

74705099

74700599

74703699

74698599

74704399

74728999

74711199

52031899

Zuzycie energii
6w
3w
3W
3W
3w

Ptaski klosz/oprawa z poliweglanu

Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu
Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu
Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu

Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu

Full Product Name
BGS301 G2 30LEDLP
27K 24V CFC
BGS300 G2 12LEDLP
27K 24V OSC
BGS300 G2 12LEDLP
40K 24V OSC
BGS300 G2 12LEDLP
27K 24V DSC
BGS300 G2 12LEDLP
30K 24V DSC
BGS300 G2 12LEDLP
27K 24V CFC
BGS300 G2 12LEDLP
40K 24V CFC
BGS302 G2 9LED 40K
24V DSC

BGS301 G2 30LEDLP
30K 24V OSC
BGS302 G2 9LED 30K
24V OSC

Order Code
74698599
74704399
74728999
74711199
52031899

Order Code Full Product Name

74698599
74704399
74728999
74711199

52031899

BGS300 G2 12LEDLP 27K 24V CFC
BGS300 G2 12LEDLP 40K 24V CFC
BGS302 G2 9LED 40K 24V DSC
BGS301 G2 30LEDLP 30K 24V OSC
BGS302 G2 9LED 30K 24V OSC

Kat rozsytu

Skorelowana

Swiatta oprawy Barwa zrodta temperatura Strumien
oswietleniowej Swiatta barwowa (Nom) Swietlny
10° barwa ciepto- 2700 K 413 Im
biata
130° barwa ciepto- 2700 K 1811m
biata
130° Barwa biata 4000 K 192 Ilm
neutralna
- barwa ciepto- 2700 K 210 Im
biata
- barwa ciepto- 3000 K 210 Im
biata
no° barwa ciepto- 2700 K 206 Im
biata
10° Barwa biata 4000 K 218 Im
neutralna
- Barwa biata 4000 K 768 Im
neutralna
150° barwa ciepto- 3000 K 304 Im
biata
160° barwa ciepto- 3000 K 536 lm
biata
Full Product Name Zuzycie energii
BGS300 G2 12LEDLP 27K 24V CFC 3W
BGS300 G2 12LEDLP 40K 24V CFC 3W
BGS302 G2 9LED 40K 24V DSC 9w
BGS301 G2 30LEDLP 30K 24V OSC 6w
BGS302 G2 9LED 30K 24V OSC 9w
Typ klosza

Plaski klosz/oprawa z poliweglanu
Plaski klosz/oprawa z poliweglanu
Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu
Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu

Sferyczny klosz/oprawa z poliweglanu
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UniDot G2
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